
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH

Decyzja nr 19/2024
Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych

z dnia 3 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania pełnomocnika ds. rankingów w Kolegium Nauk Ekonomicznych 
i Społecznych

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia nr 100/2024 Rektora PW z dnia 27 listopada 
2024 r. w sprawie kompetencji i obowiązków wynikających z udziału Politechniki Warszawskiej w 
krajowych i międzynarodowych rankingach uczelni postanawia się, 
co następuje:

§ 1

Powołuje się dr hab. inż. Marlenę Piekut, prof. uczelni na pełnomocnika 
ds. rankingów w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych.                                                                   

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
                                                                                                                     Dyrektor Kolegium

               Nauk Ekonomicznych i Społecznych

  dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni


		2024-12-17T15:16:44+0000
	Magdalena Anna Kludacz-Alessandri




